
所要
時間

5:30 ～ 6:30 1:00
6:45 ～ 7:00 0:15
7:00 ～ 7:10 0:10

A組　10分 1,2,3,4 7:10 ～ 7:20 0:10

ローテーション 7:20 ～ 7:21 0:01

A組　10分 2,3,4,1 7:21 ～ 7:31 0:10

ローテーション 7:31 ～ 7:32 0:01

A組　10分 3,4,1,2 7:32 ～ 7:42 0:10

ローテーション 7:42 ～ 7:43 0:01

A組　10分 4,1,2,3 7:43 ～ 7:53 0:10

ｻﾄﾞﾝﾃﾞｽ（10分）2回戦抽選
A組審判用紙回収 7:53 ～ 8:03 0:10

放流 8:03 ～ 8:18 0:15

Ｂ組　10分 1,2,3,4 8:18 ～ 8:28 0:10

ローテーション 8:28 ～ 8:29 0:01

Ｂ組　10分 2,3,4,1 8:29 ～ 8:39 0:10

ローテーション 8:39 ～ 8:40 0:01

Ｂ組　10分 3,4,1,2 8:40 ～ 8:50 0:10

ローテーション 8:50 ～ 8:51 0:01

Ｂ組　10分 4,1,2,3 8:51 ～ 9:01 0:10

ｻﾄﾞﾝﾃﾞｽ10分　2回戦抽選
B組審判用紙回収 9:01 ～ 9:11 0:10

放流 9:11 ～ 9:26 0:15

Ｃ組　10分 1,2,3,4 9:26 ～ 9:36 0:10

ローテーション 9:36 ～ 9:37 0:01

Ｃ組　10分 2,3,4,1 9:37 ～ 9:47 0:10

ローテーション 9:47 ～ 9:48 0:01

Ｃ組　10分 3,4,1,2 9:48 ～ 9:58 0:10

ローテーション 9:58 ～ 9:59 0:01

Ｃ組　10分 4,1,2,3 9:59 ～ 10:09 0:10

ｻﾄﾞﾝﾃﾞｽ10分　2回戦抽選
C組審判用紙回収 10:09 ～ 10:19 0:10

放流 10:19 ～ 10:34 0:15

D組　10分 1,2,3,4 10:34 ～ 10:44 0:10

ローテーション 10:44 ～ 10:45 0:01

D組　10分 2,3,4,1 10:45 ～ 10:55 0:10

ローテーション 10:55 ～ 10:56 0:01

D組　10分 3,4,1,2 10:56 ～ 11:06 0:10

ローテーション 11:06 ～ 11:07 0:01

D組　10分 4,1,2,3 11:07 ～ 11:17 0:10

ｻﾄﾞﾝﾃﾞｽ10分 2回戦抽選
D組審判用紙回収 11:17 ～ 11:27 0:10

11:27 ～ 11:47 0:20

Ａグループ  前半戦 11:47 ～ 12:02 0:15

ローテーション 12:02 ～ 12:03 0:01

Ａグループ  後半戦 12:03 ～ 12:18 0:15

サドンデス10分
Aグループ審判用紙回収 12:18 ～ 12:28 0:10

Bグループ準備 12:28 ～ 12:33 0:05

Ｂグループ 後半戦 12:33 ～ 12:48 0:15

ローテーション 12:48 ～ 12:49 0:01

Bグループ 後半戦 12:49 ～ 13:04 0:15

サドンデス10分
Bグループ審判用紙回収 13:04 ～ 13:14 0:10

13:14 ～ 13:24 0:10

第1ピリオド 13:24 ～ 13:34 0:10

ローテーション 13:34 ～ 13:35 0:01

第2ピリオド 13:35 ～ 13:45 0:10

ローテーション 13:45 ～ 13:46 0:01

第3ピリオド 13:46 ～ 13:56 0:10

ローテーション 13:56 ～ 13:57 0:01

第4ピリオド 13:57 ～ 14:07 0:10

サドンデス10分 14:07 ～ 14:17 0:10

14:17 ～ 14:27 0:10

第1クウォーター 14:27 ～ 14:37 0:10

ローテーション 14:37 ～ 14:38 0:01

第2クウォーター 14:38 ～ 14:48 0:10

ローテーション 14:48 ～ 14:49 0:01

第3クウォーター 14:49 ～ 14:59 0:10

サドンデス(10分) 14:59 ～ 15:09 0:10

15:09 ～ 15:19 0:10

第1ピリオド 15:19 ～ 15:29 0:10

ローテーション 15:29 ～ 15:30 0:01

第2ピリオド 15:30 ～ 15:40 0:10

ローテーション 15:40 ～ 15:41 0:01

第3ピリオド 15:41 ～ 15:51 0:10

ローテーション 15:51 ～ 15:52 0:01

第4ピリオド 15:52 ～ 16:02 0:10

16:02 ～ 16:12 0:10
16:12 ～ 16:22 0:10
16:22 ～ 16:42 0:20表彰式

審判用紙回収・集計

３回戦

【試合進行】
4人組もしくは3人組から1人勝ち抜け

4人1組で合計40分（10分×4）の試合を行います。

グループ内、左ずれで3回ローテーションを行ってください。
（例：1,2,3,4→2.3.4.1→3.4.1.2→4.1.2.3)

それぞれのグループで匹数の多い選手、計12名が準決勝進出です。

【審判】
2回戦敗者が審判を務めます。

（※グループ内4位は準決勝の審判を務めます。）

審判用紙回収・集計

準決勝

【試合進行】
3人1組で合計30分（10分×3）の試合を行います。

グループ内、左ずれのローテーションを２回行ってください。
（例：1,2,3→2,3,1→3,1,2)

それぞれのグループ1位の選手が1位～4位決定戦
2位の選手が5位～8位決定戦に進出です。

【審判】
3回戦のグループ内4位が審判を務めます。

審判用紙回収 集計

決勝

【試合進行】
準決勝1位同士の1位～4位決定戦
準決勝2位同士の5位～8位決定戦

4人1組で合計40分（10分×4）の試合を行います。

グループ内、左ずれで3回ローテーションを行ってください
（例：1,2,3,4→2.3.4.1→3.4.1.2→4.1.2.3)

【審判】
オフィシャルスタッフが審判を務めます。

サドンデス ※時間無制限
集計

受付

２回戦

【試合進行】
2人組から1人勝ち抜け 

2人一組で合計30分（15分×2）の試合を行います。
前半15分経過後、対戦相手とローテーションを行ってください。

それぞれのグループで匹数の多い選手、計42人が3回戦進出です。

【審判】
A組の試合中はB組、B組の試合中はA組が審判を務めます。
（※敗者選手は勝ち抜けた選手の3回戦審判を務めます。）

エキスパートシリーズ第３戦（フィッシングサンクチュアリ）
タイムスケジュール

スケジュール 時間

開会式
釣座入場・タックル準備

１回戦

【試合進行】
4人組から2人勝ち抜け

抽選番号に基づき、A組～D組に分かれ、それぞれ4人一組、もしくは3人一組で
合計40分間（10分×4） の試合を行います。

釣り座は10分でグループ内で左ずれのローテーションします。
（ローテーション例：A1、A2、A3、A4 ⇒(10分経過後) A2、A3、A4、A1）
それぞれのグループ内で匹数の多い2人の選手が2回戦に進みます。

【審判】
A組の試合はC組
B組の試合はD組
C組の試合はA組
D組の試合はB組

が審判を務めます。

集計 抽選


